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

Approv. eau Municipalité

Piscine

Stat. (total) Allée (6), Garage (2)

Eau (accès)

Chauffage Air soufflé (pulsé), 

Plinthes électriques

Foyer-Poêle Non Rénovations

Commodités 

- Propriété

Installation aspirateur central, 

Ouvre-porte électrique (garage), 

Thermopompe centrale

Revêtement de la toiture - 2013 (6 208 $)

Bienvenue dans cette propriété impeccable, superbement entretenue au fil des ans. Idéale pour les grandes familles, elle dispose d'un 

garage double détaché et d'un vaste terrain de 12 963 pieds carrés en forme de pointe de tarte, une rareté à Laval !  Au sous-sol, vous 

trouverez des installations parfaites pour une GARDERIE ou un logement secondaire (sous réserve de vérification auprès de la 

municipalité selon la réglementation en vigueur), avec un accès extérieur dédié. Le rez-de-chaussée comprend trois chambres, tandis que 

deux autres se trouvent au sous-sol, offrant ainsi un total de cinq chambres.  2 salles de bain au total.

Auteuil: Située dans un secteur familiale, à quelques pas d'une école primaire, cette chaleureuse maison vous offre beaucoup...

-Propriété 4 cotés en brique

-Garage double détaché sur dalle de béton

-Entrée extérieure pour accéder au sous-sol

-Installations laveuse-sécheuse au RDC ainsi qu'au sous-sol

2024-05-15 à 19h34

Source: RE/MAX CRYSTAL, Agence immobilière



crichard@royallepage.ca
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http://www.christianrichard.com
Laval (QC) H7S 2N5
1565, boul. de l'Avenir #120
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE HUMANIA C.R.C.L., AGENCE IMMOBILIÈRE
Christian Richard, Courtier immobilier résidentiel et commercial agréé DA

749 900 $
802Z-802AZ 3e Avenue, Laval (Fabreville), H7R 4J7 Déclaration du vendeur Oui

No Centris 28881298 (En vigueur)

Genre de propriété

Saisonnier

Revenus suppl.

Type de bâtiment
Année de construction

Date de livraison prévue

Dimensions du bâtiment

Superficie du terrain

Dimensions du terrain

Superficie habitable

Cert. localisation
Plan d'eau

Maison de plain-pied
Isolé (détaché)
1979

Oui (2024)

Occupation
Signat. acte de vente
Éval. terrain

Éval. bâtiment

Taxes mun.

Taxes scol.

60 jours PA/PL acceptée
60 jours PA/PL acceptée
193 100 $ (2024)
350 700 $ (2024)

4 713 $ (2024)
453 $ (2024)

Intergénération
Oui11 298,87 pc

62,3 X 30,5 p irr

111 X 101,11 p irr

Évaluation totale (2024) 543 800 $ (137,90%)

1+0Salles de bains et salles d'eau3+1Chambres8Pièces

Revêtement de solDimensionsPièceNiveau

RDC Hall d'entrée/Vestibule Céramique3,9 X 3,11 p

RDC Salon Plancher flottant15,9 X 15,3 p

RDC Cuisine Céramique10 X 12,11 p

RDC Salle à manger Céramique10,8 X 12,11 p

RDC Chambre à coucher Plancher flottant11,5 X 8,6 p irr

RDC Salle de bains Céramique10,2 X 12,5 p

RDC Chambre à coucher principale Plancher flottant16,11 X 12 p irr

RDC Chambre à coucher 11,11 X 12,5 p irr

RDC Installation laveuse/sécheuse Plancher flottant3,8 X 8 p

Inclusions Exclusions

Logement principal: Luminaires, stores, pôles, rideaux, 

air climatisé, piscine hors-terre et ses accessoires hotte 

de poêle, accessoires de foyers, cellier, 2 Supports à 

téléviseurs. Logement 802A Luminaires, pôles

Téléviseurs, lave-vaisselle du logement 802A

Système d'égouts Municipalité

Approv. eau Municipalité

Piscine Hors terre

Stat. (total) Allée (6), Garage (1)

Eau (accès)

Chauffage Plinthes électriques

Foyer-Poêle Oui Rénovations

Commodités 

- Propriété

Climatiseur mural

Nous sommes heureux de vous présenter cette propriété avec logement bénéficiant ainsi d'un emplacement stratégique. Immense 

logement de 4 chambres, 1 SDB, grande cuisine, salon, climatiseur mural, salle à manger avec 2 portes patio menant à la cour ou à la 

véranda, a un garage, piscine, immense patio et une terrasse en pavé uni, un autre logement côte à côte grand 4 1/2 (2 SDB) avec cour et 

stationnement asphalté Beaucoup de possibilité: possible de subdiviser et construire des immeubles a revenues.

Maison plain-pied avec logement côte à côte à Fabreville
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